SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-KSBT Thái Nguyên, ngày       tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp gói: “ Mua giấy A4”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Thư mời chào giá số 291/TM-KSBT ngày 31 tháng 3 năm 2025của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

Căn cứ Giấy báo giá của Cửa hàng văn phòng phẩm Tân Thúy ngày 01 tháng
4 năm 2025 về danh mục hàng hóa là giấy màu A5;

Căn cứ dự toán kinh phí mua giấy A4 ngày 03 tháng 4 năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp gói: “Mua giấy A4” như sau:

- Tên đơn vị cung cấp: Cửa hàng văn phòng phẩm Tân Thúy

- Địa chỉ: Phường Hoàng Văn Thụ  - Thành phố Thái Nguyên

- Tổng số tiền: 2.460.000 đồng

(Bằng chữ: Hai triệu bốn trăm sáu mươi ngàn đồng chẵn./.)

Giá trên đã bao gồm tiền thuế và công vận chuyển đến Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

(Có phụ lục chi tiết đính kèm).

- Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước, nguồn thu dịch vụ và các khoản
thu hợp pháp khác.

- Thời gian thực hiện: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

Điều 2. Các khoa/phòng thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái

Nguyên có trách nhiệm phối hợp với đơn vị cung cấp để triển khai các bước tiếp

theo đảm bảo đúng quy định của Pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng phòng Tài chính

- Kế toán, Cửa hàng văn phòng phẩm Tân Thúy và các tổ chức, cá nhân liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TC-HC (Huongnt).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

Phụ lục I

 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-KSBT ngày       tháng 4 năm 2025 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

STT Danh mục hàng Xuất xứ Tiêu chí kỹ thuật Đơn vị tính
Khối

lượng
Đơn giá  Thành tiền Ghi chú

1
Giấy A4

Double
Thái Lan

- Khổ giấy: kích thước A5

tiêu chuẩn (297 x 210mm)

- Định lượng: 70gsm

- Quy cách: 500 tờ/ram

Ram 30 82.000 2.460.000

Tổng 2.460.000

Bằng chữ: Hai triệu bốn trăm sáu mươi ngàn đồng chẵn./.

 (Giá trên đã bao gồm thuế và công vận chuyển đến Trung tâm Kiểm soát bệnh tật)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T13:26:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:27:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:27:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:27:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:27:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:27:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T14:27:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!